
POLITECHNIKA 
BYDGOSKA 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

ZARZĄDZENIE NR Z.86.2024.2025 

Rektora Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu na rok akademicki 2025/2026 kierunków i programów studiów, 

w ramach których może być prowadzona procedura potwierdzania efektów uczenia się 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym inauce (Dz. U. z2024 r. poz. 1571, 1871 i 1897) oraz § 2 ust. 3 załącznika 

do uchwały nr 9/431 Senatu Uniwersytetu Technologiczno—Przyrodniczego im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich w Bydgoszczy z dnia 18 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Zasad 

potwierdzania efektów uczenia się uzyskanych w procesie uczenia się poza systemem studiów 

iprzyjęcia nastudia przez potwierdzenie tych efektów w Uniwersytecie Technologiczno— 

Przyrodniczym im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Bydgoszczy zarządza się, co następuje: 

$ 1. Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich na rok akademicki 2025/2026 

nie ogłasza wykazu kierunków i programów studiów, w ramach których może być prowadzona 

procedura potwierdzania efektów uczenia się i w związku z tym nie prowadzi rekrutacji 

na studia na podstawie tej procedury. 

$ 2. Zarządzenie obowiązuje w roku akademickim 2025/2026. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RE R 

prof. dr hab. inż. Marek ADAMSKI 


